
 

 
 S t r á n k a  | 1 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o partnerství a investičním 

příspěvku 
na akci výstavby a budoucího provozu základní školy 

 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

 

Dobrovolný svazek obcí  

Český Brod – Doubravčice  

se sídlem náměstí Husovo 70,  

282 01 Český Brod  

IČO: 09748989   

 (dále jen DSO) 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s,  

č. účtu 123-3397640287/0100 

zastoupený  Ing. Jiřinou Soukupovou, 

předsedkyní svazku obcí 

 

a 

Obec Břežany II 

se sídlem Břežany II, čp. 63, 

282 01 Český Brod 

IČO: 00235288 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s,  

č. účtu  9229151/0100 

zastoupená paní Alenou Hlaváčkovou, 

starostkou obce

 

Obec Černíky 

se sídlem Černíky 43, 

289 15 Kounice 

IČO: 00640620 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s,  

č. účtu  32321191/0100 

zastoupená panem Vratislavem Ouhrabkou, 

starostou obce 

 

Město Český Brod 

se sídlem náměstí Husovo 70, 

282 01 Český Brod 

IČO: 00235334 

 

Bankovní spojení:  Komerční  banka, a. s,            

č. účtu 9294910237/0100 

zastoupené  Mgr. Tomášem Klineckým, 

starostou města 

Obec Doubravčice 

se sídlem Obecní  94, 

282 01 Doubravčice 

IČO: 00235369 

 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s,  

č. účtu 427918339/0800 

zastoupená panem Jaroslavem Prknem, 

starostou obce 

 

Obec Klučov 

se sídlem Klučov 114, 

288 02 Český Brod  

IČO: 00235431 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., 

 č. účtu  291233591/0300 

zastoupená  panem Janem Průšou,  

starostou obce  

  



 

 
 S t r á n k a  | 2 

 

Obec Mrzky 

se sídlem Mrzky 25, 

282 01 Mrzky 

IČO: 00473723 

 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s, 

č. účtu 10123151/0100 

zastoupená panem Františkem Pávem,  

starostou obce 

 

Obec Přehvozdí 

se sídlem Přehvozdí 46, 

281 63 Kostelec nad Černými lesy 

IČO: 00473758 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s.,  

č. účtu 12225151/0100 

zastoupená  Bc. Martinou Šebkovou, 

 starostkou obce 

 

Obec Rostoklaty 

se sídlem Rostoklaty 32, 

281 71 Rostoklaty 

IČO: 00235709 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., 

 č. účtu 112308464/0300 

zastoupená  Bc. Jiřím Mokošínem,  

starostou obce 

 

Obec Tuchoraz 

se sídlem Tuchoraz 99, 

282 01 Český Brod 

IČO: 00235814 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s,  

č. účtu 4620151/0100 

zastoupená panem Miroslavem Dežem, 

starostou obce 

 

Obec Tuklaty 

se sídlem Na Valech 19, 

250 82 Tuklaty 

IČ: 00235822 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

č. účtu 2835260379/0800 

zastoupená  paní Monikou Petriskovou, 

starostkou obce

 

Obec Vrátkov 

se sídlem Vrátkov 17 

282 01 Český Brod 

IČO: 00639753 

Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s,  

č. účtu 23426151/0100 

zastoupená  Ing. Václavem Pažoutem,  

starostou obce 

  

(dále jen „Obce nebo Obec“) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 S t r á n k a  | 3 

 

uzavřely dnešního dne  tento  

 

                                                  dodatek č. 1 

 

 

I. 

                                                                        Úvodní ustanovení 

Dne 28. 12. 2022 byla mezi účastníky uzavřena Rámcová smlouva o partnerství a investičním příspěvku 

na akci výstavby a budoucího provozu základní školy (dále jen Rámcová smlouva), předmětem které je 
poskytnutí finančního příspěvku na  podpora projektu „Svazková základní škola Český Brod – 
Doubravčice“(dále Svazková škola). S cílem naplnění výše uvedených zákonných povinností členských obcí 
DSO a dalších zúčastněných obcí bude DSO a Obec společně s dalšími zúčastněnými obcemi spolupracovat 
na realizaci projektu a následně po dobu trvání této smlouvy na zajištění provozu Svazkové školy. Smluvní 
strany, prohlašují, že Obec se bude na projektu Svazkové školy podílet poskytnutím finančního příspěvku. 
 
 
                

      II. 
                                                                          Předmět dodatku 
 
Na základě tohoto dodatku pak k  Rámcové smlouvě  přistupuje na straně Obce další obec, a to  
Obec Chrášťany, IČO  00235407 se sídlem, Chrášťany 20, zast. starostou Karlem Mukařovským, 
 
která prohlašuje, že se seznámila se zněním Rámcové smlouvy včetně příloh, právy a povinnostmi z nich 
vyplývajících a zavazuje se je plnit. 
Zároveň bere na vědomí výši finančního příspěvku dle dodatku č. 1 k Příloze Rámcové smlouvy, který se 
zavazuje formou vyplývající z Přílohy č. 1  DSO uhradit.  
Dále pak tímto dodatkem dochází k úpravě výše příspěvku Obcí dle dodatku k Příloze č. 1: 

 

 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
 

III. 
Doložka 

Tento dodatek byl schválen: 
 
usnesením Sněmu Dobrovolného svazku  Český Brod  - Doubravčice  č. 2002 ze dne 12. 12. 2023                           

usnesením zastupitelstva obce Břežany II  č. 3/13/2023 ze dne 25. 10. 2023  

usnesením zastupitelstva obce Černíky   č. 4 ze dne  23. 10. 2023  



 

 

 S t r á n k a  | 4 

usnesením zastupitelstva město Český Brod č. 168/2023 ze dne 11. 12. 2023 

usnesením zastupitelstva obce Doubravčice č. 81/23 ze dne 26. 9. 2023  

usnesením zastupitelstva obce Klučov č. 50/2023 ze dne 2. 11. 2023  

usnesením zastupitelstva obce Mrzky č. 7 ze dne 27. 9. 2023   

usnesením zastupitelstva obce Přehvozdí č. 5 ze dne 25. 9. 2023 

usnesením zastupitelstva obce Rostoklaty č. 8 ze dne 30. 10. 2023 

usnesením zastupitelstva obce Tuchoraz č.10a/4/2023  ze dne 13. 9. 2023  

usnesením zastupitelstva obce Tuklaty  č. 65/9 ze dne 15. 11. 2023 

usnesením zastupitelstva obce Vrátkov  č. 35/2023 ze dne 18. 9. 2023  

usnesením zastupitelstva obce Chrášťany č. 11/2023 ze dne 20. 9. 2023 
 
 
 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 
    Dobrovolný svazek obcí Český Brod – Doubravčice 
    Ing. Jiřina Soukupová, předsedkyně Svazku obcí 
 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Břežany II 
      Alena Hlaváčková, starostka obce  
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Černíky 
 Vratislav Ouhrabka, starosta obce 
  
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Město Český Brod 
    .  Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Doubravčice  
      Jaroslav Prkno, starosta obce 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Klučov 
      Jan Průša, starosta obce 
 
V Českém Brodě dne   …………..………………………………………………………………… 

Obec Mrzky 
    .  František Páv, starosta obce 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Přehvozdí 
    .  Bc. Martina Šebková, starostka obce 
 



 

 

 S t r á n k a  | 5 

V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 
      Obec Rostoklaty 

Bc. Jiří Mokošín, starosta obce 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Tuchoraz 
      Miroslav Dežo, starosta obce 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Tuklaty 
      Monika Petrisková, starostka obce 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 

Obec Vrátkov 
      Ing. Václav Pažout, starosta obce  
 
 
 
V Českém Brodě dne  …………..………………………………………………………………… 
      Obec Chrášťany 
      Karel Mukařovský, starosta obce  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 S t r á n k a  | 6 

 
               Dodatek č. 1 k Příloze k Rámcové smlouvě 

 
Výše investičního příspěvku a průměrný počet žáků ve Svazkové škole dle jednotlivých obcí 
 

Obec Průměrný počet žáků ve Svazkové škole Investiční finanční příspěvek 

Břežany II  110 33 000 000     

Černíky  10 3 000 000     

Český Brod  160 48 000 000 

Doubravčice  205 61 500 000 

Klučov  70 21 000 000     

Mrzky  10 3 000 000     

Přehvozdí  15 4 500 000     

Rostoklaty  60 18 000 000     

Tuchoraz  40 12 000 000     

Tuklaty  80 24 000 000     

Vrátkov 20 6 000 000 

Chrášťany  30 9 000 000 

Celkem 810 243 000 000     

 
Splátkový kalendář 
 

Číslo 
splátky  

Datum splátky  Splátka v % 
z celkové 
částky 

Předpokládaná událost  

1 10 dní po 
účinnosti 
smlouvy/dodatku 

10 % Zahájená příprava výběrového řízení na část Český Brod  

2 10 dní po 
účinnosti 
dodatku 

10 % Předané staveniště části Český Brod 

3 31.  3. 2024 10 % Uběhlá lhůta 6 měsíců od předání staveniště části Český Brod 

4 30.  9. 2024 10 % Uběhlá lhůta 12 měsíců od předání staveniště části Český Brod 

5 31.12. 2024 5 % Zahájené výběrové řízení na část Doubravčice 

6 31.  3. 2025 10 % Uběhlá lhůta 18 měsíců od předání staveniště části Český Brod 

7 30. 6.  2025 10 % Předané staveniště části Doubravčice 

8 30. 12. 2025 10 % Uběhlá lhůta 6 měsíců od předání staveniště části Doubravčice 

9 31.  6. 2026 10 % Uběhlá lhůta 12 měsíců od předání staveniště části 
Doubravčice 

10 30.  12. 2026 15 % Uběhlá lhůta 18 měsíců od předání staveniště části 
Doubravčice 

 


